ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ВЕДЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬМЕНТАУЗЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«___»___2017года                                                         				 №___

Начальнику Управления
Министерства юстиции
Российской Федерации
по Чеченской Республике

М.С.Таймасханову

Уважаемый Масхуд Султанович!

Направляем в Ваш адрес документы для государственной регистрации решения Схода граждан Хойского сельского поселения Веденского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Хойского сельского поселения», в целях приведения его в соответствие с федеральным законодательством.

С уважением,

Глава Хойского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                            Ш.А.Хасалиев